otorgada ante el  Notario de Barcelona Don Rogeli  Pasola Badía, el  día 14 de
septiembre de 1989, bajo el  número 4.385 de su protocolo.

Tiene su domicilio  social  en Barcelona,  calle  Valeta d’Arquer,  19-21,  y  su
Número de Identificación Fiscal  es A-58877150.

Su capital social asciende a ciento cuarenta y cuatro mil doscientos cuarenta
euros (144.240€), dividido en 1.200 acciones nominativas de ciento veinte euros y
veinte céntimos (120.20€) de valor nominal cada una, íntegramente suscritas y
desembolsadas,  pertenecientes  a  una  misma  clase  y  a  una  misma  serie,
numeradas  correlativamente  del  1  al  1.200,  ambos  inclusive.